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TSKB’NIN STRATEJIK PLANI

Misyonumuz

Misyonumuz, ülkemizin sürdürülebilir ve 
kapsayıcı kalkınması için kalıcı değer yaratmaktır.

Değerlerimiz 75 yıllık birikimimizin ışığında, sürdürülebilir 
ve kapsayıcı kalkınma odağımızı yansıtmak 
amacıyla; vizyon, misyon ve değerlerimizi 
geleceğin ihtiyaçları doğrultusunda güncelledik. 
“Kalkınmanın Değer Yolu” ismini verdiğimiz 
çalışmamız, Bankamızın stratejik yönünü ve 
uzun vadeli değer yaratma anlayışını bütüncül 
bir çerçevede ele aldığımız kapsamlı bir 
değerlendirme sürecini temsil ediyor.

İçinde bulunduğumuz üçüz dönüşüm, değişen 
ekonomik dengeler ve artan paydaş beklentileri 
doğrultusunda yürüttüğümüz bu çalışma; 
finansal performans ile çevresel ve sosyal etkiyi 
birlikte ele alan entegre düşünce yaklaşımımızı 
daha net bir zemine taşıyor. 

155 çalışma arkadaşımızın katkı sunduğu 9 
çalıştayla beraber güncellenen vizyon, misyon 
ve değerlerimiz; iş modelimizi, sermaye tahsisi 
önceliklerimizi, risk yönetimi yaklaşımımızı 
ve performans göstergelerimizi yönlendiren 
stratejik bir referans çerçevesi sunuyor. 
Bu yaklaşım, çevresel, sosyal ve yönetişim 
boyutlarını karar alma süreçlerimizin merkezine 
yerleştiriyor; sürdürülebilir finans alanındaki 
uzmanlığımızı ve dönüşüm öncülüğümüzü daha 
güçlü biçimde ortaya koyuyor.

Yenilenen misyonumuz, ülkemizin sürdürülebilir 
ve kapsayıcı kalkınması için kalıcı değer 
yaratma kararlılığımızı yansıtıyor; vizyonumuz 
sürdürülebilir ve kapsayıcı kalkınmanın öncüsü 
olarak adil, güvenilir ve verimliliği esas alan 
yenilikçi uluslararası bir marka olma hedefimizi 
güçlendiriyor. Değerlerimiz ise sürdürülebilirlik 
ve toplumsal faydayı merkeze alan yaklaşımımızı, 
insan odaklılık anlayışımızı, güçlü yönetişim 
ilkemizi, uzmanlığımızı ve çözüm ortaklığı bakış 
açımızı bütüncül bir yapıda ortaya koyuyor.
75 yıllık deneyimimizden aldığımız kolektif akıl 
gücümüzle şekillenen “Kalkınmanın Değer Yolu” 
uzun vadeli stratejik hedeflerimizi destekliyor ve 
paydaşlarımız için sürdürülebilir ve kalıcı değer 
yaratan iş modelimizin temelini oluşturuyor.

Vizyonumuz 

Vizyonumuz, sürdürülebilir ve kapsayıcı 
kalkınmanın öncüsü olarak adil, güvenilir ve 
verimliliği esas alan yenilikçi uluslararası bir 
marka olmaktır.

Sürdürülebilirlik ve Toplumsal Fayda
Ekonomiyi, doğayı ve sosyal 
sürdürülebilirliği her kararın merkezine 
koymak. Bireyler ve toplum için kalıcı 
değer yaratmaya öncelik vermek 

Dönüşüm Öncülüğü
Ekonomik, çevresel ve sosyal alanlarda 
dönüşüme öncülük etmek

İnsan Odaklılık
Çalışanlarına, müşterilerine ve topluma 
değer veren, kapsayıcı ve fırsat eşitliğini 
gözeten bir yaklaşım benimsemek 

Uzmanlık
Teknik uzmanlık ve bilgi birikimi ile 
sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamak

Güvenilirlik
Şeffaf, etik, saygılı ve sorumlu bir şekilde 
hareket ederek tüm paydaşların güvenini 
kazanmak 

Çözüm Ortaklığı
Paydaşlarımızın beklenti ve ihtiyaçlarını en 
iyi şekilde karşılayarak esnek, hızlı ve etkili 
çözümler üretmek




